АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 ноября 2024 года   № 355

	Об утверждении   тарифов на услуги
муниципальной   бани Мельниковского сельского поселения Приозерского
 района Ленинградской области

В связи с повышением цен и тарифов на энергоресурсы, водоснабжение, водоотведение, минимизацией выпадающих доходов, администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Установить с 01 января 2025 года тариф за помывку 1 посетителя бани   в   размере:
- полный билет – 250,00 рублей;
- для пенсионеров, инвалидов (при предъявлении удостоверения) – 150,00 рублей;
- детский билет (до 14 лет) – 100,0 рублей;
Граждане, имеющие удостоверения:
- участник ВОВ, СВО,
- житель блокадного Ленинграда,
- малолетний узник фашизма,
- узник политических репрессий,
- вдова участника ВОВ, СВО
- труженик тыла,
- участник боевых действий в Афганистане и Чечне    - 100,0 рублей.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Мельниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_23]5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 А.А. Бахарев

[bookmark: _GoBack]Перевалкина М.Р.. 8(81379) 91-198
РАЗОСЛАНО: дело-2, Официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1, сайт адм.    melnikovo.org.ru-1.